



Tehniskie dati

Materiāls	
Sastāvdaļa	Butilkaučuks
Atdalošā kārtā	ar silikonu apstrādāts papīrs
Īpašības	
Normatīvs	Vērtība
Krāsa	melna
Biezums	1,0 mm
Pakļaušana brīvai atmosfēras iedarbībai	6 mēnešus, atrodoties zem šķērslatojuma
Iestrādes temperatūra	+5 °C līdz +35 °C
Temperatūras stabilitāte	pastāvīga -40 °C līdz +80 °C
Uzglabāšana	sausā un vēsā vietā

Pielietojums

Naglu hermetizācijas lentas zem latojuma izmantojamas slīpiem jumtiem. Saskaņā ar Vācijas Jumiķu asociācijas (ZVDH) naglu lentu lietošana kopā ar "jumta apakšklāju membrānām ar šuvju un perforācijas aizsardzību" (SOLITEX connect versija) ir nepieciešams veikt papildus aizsardzības pasākumus "paaugstinātu prasību" jumtiem (piem. ja jumta slīpums ir mazāks nekā standarta slīpumi). Ja nepieciešams, TESCO NAIDECK kalpo arī kā risinājums pagaidu jumta izveidei.

Piegādes forma

Art. nr.	GTIN	Garums	Platums	Svars	Pārdošanas vienība	Konteiners
1AR02150	4026639221506	20 m	50 mm	1,375 kg	24	576
1AR02152	4026639221520	20 m	75 mm	2,06 kg	16	384

Priekšrocības

- ✓ Ļoti labs hermetizācijas efekts: līmlentes hermetizejošais materiāls tiek ievilkts caurumā kopā ar naglu vai skrūvi.
- ✓ Atbilst normatīviem: atbilst normatīvu ZVDH un SIA 232/1 prasībām
- ✓ Uzticams arī būvniecības procesā: piemērots pagaigu jumta nosegšanai

Pamatnes

Pirms uzstādīšanas virsmai jābūt tīrai. Nav iespējams pielīmēt pie sasalušas virsmas. Uz virsmas nedrīkst būt ūdens atgrūdošas vielas (piem. silikons, netīrumi). Virsmai ir jābūt pietiekami sausai un stabīlai.

Noturīga naglu vietu hermetizācija tiek panākta ar visām ProClima membrānām un citām membrānām (piem. kas ražotas no PP un PET) kā arī ar MDF plāksnēm, kokšķiedras loksmēm. Labākā rezultāti tiek sasniegti ar agstas kvalitātes apakšklājiem.

Tā ir Jūsu atbildība veikt apakšklāja piemērotības pārbaudi, dažos gadījumos liptspējas tests varētu būt nepieciešams. Virsmas iepriekšējā apstrāde ar TESCO PRIMER / TESCO SPRIMER gruntīm ir rekomendējama virsmām ar nepietiekamu stabilitāti.

Pamatnosacījumi

Lentas uzstādāmas atbilstoši tehnoloģijai bez pārlaidumiem un krokām. Uzstādi TESCO NAIDECK bez pārrāvumiem starp latojumu un jumta membrānām. Tas nodrošina, ka izveidojušās membrānas krokas arī tiek izolētas. Lentas uzlīmēšanu var veikt uz latojuma vai uz virsmas. Stipri piespiediet lentu lai nodrošinātu labāku saķeri. Iestrādes gaisa temperatūrai jābūt >5 °C.

Minētā informācija attiecināma uz aktuālākajos pētījumos konstatēto un praksē pierādīto. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas rekomendējamā konstrukciju risinājumos, produktu iestrādes tehnoloģijās un veikt tālāku produktu attīstību, mainot atsevišķu produktu kvalitāti. Mēs labprāt Jūs informēsim par aktuālāko tehnisko produktu attīstības stāvokli Jums vēlamā laikā.

Papildus informāciju par produktu iestrādes tehnoloģijām un konstrukciju risinājumiem Jūs varat iegūt pie pro clima Latvijas pārstāvniecības SIA "ARTIVA" speciālistiem, interesējoties pa tālruniem +371 29116116 vai +371 29252882, kā arī www.proclima.lv

MOLL
bauökologische Produkte GmbH
Rheintalstraße 35 - 43
D-68723 Schwetzingen
Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0
eMail: info@proclima.de

